Nie wolno trzymać i prowadzić hodowli gołębi pocztowych; po ujawnieniu tego gołębie przesłane będą do najbliższej wojskowej stacji gołębiej.

XXIII. Winni naruszenia tych przepisów karani będą w drodze administracyjnej grzywną do 500 rb., lub aresztem do 3-ch miesięcy.

XXIV. Postanowienie niniejsze nabiera mocy obowiązującej z dniem jego ogłoszenia.

Warszawa, 31 sierpnia (13 września) 1910 r.

Podp.: Gen.-gubernator warszawski generał-adjutant

S k a ł o n.

Uwaga: Powyższe postanowienie obowiązujące jest powtórzeniem, z pewnymi zmianami, postanowienia, ogłoszonego w dniu 11 kwietnia 1909 roku. Wprowadzone zmiany drukujemy kursywą (Przyp. Red.).

Proces religijny.

(sprofanowanie krzyża).